
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76616651V CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
2 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 33337130X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
6 76580859J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
7 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
8 33344904X RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
9 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
10 33551664T ALVAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40 Si
11 33312175X MENDEZ DIGON, ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
12 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
13 33339740K PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
14 33548725M FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
15 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA VII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
16 33334224W MENDEZ CASTAÑO, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
17 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 34288458N OTERO FERNANDEZ, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 33538716R PIN PRADOS, ALVARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 76566940D CHAO ALVAREZ, ELADIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 34282154X DEIROS GARCIA, FIZ VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 33560490V DIAZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 33829567V DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 33553800C FERNANDEZ POMBO , ANXO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 33547646F FERNANDEZ CADENAS, IAGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 76572555N FERNANDEZ LEDO, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 33319970P FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 33348017H FERNANDEZ MENDEZ, RAQUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 76580098B FERNANDEZ MENDEZ, FELIPE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 33547877P FERNANDEZ MURIAS, ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 33344417X FERREIRO ALVAREZ, FELIX VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 76574394B GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 76583277Q GOMEZ COELHO, RUBEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 34288951E GOMEZ COELHO, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 76578497C GOMEZ GARCIA, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 33552474M LENDE LOPEZ, JUAN MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 33547836J LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 33537467V LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 76581960X LOPEZ RIO, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 33555817J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 33855842A LOPEZ CORO, EULOGIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 76560460S LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 76581740C LOSADA ALVAREZ, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 33553656Z MALLO ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 33557709L MARTINEZ PLAZA, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 33559266N MOURIN FONTEVEDRA, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 33553635Q BUSTO RIO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
50 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
51 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
52 33320114Z LAGE POL, JORGE VII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
53 34278048K GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC VII TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
54 33348629D NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
55 76728458K CARRAL IGLESIAS, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
56 33348310N LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
57 33546789R TEIJEIRO GARCIA, CESAR VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
58 33554521M CALOTO SANCHEZ, DIEGO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
59 33328304Q FERREIRO GALLEGO, ALBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
60 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
61 53014072S JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
62 33305152W PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 76583318B PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 33314536W REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 33552997E REY CASTEDO, FRANCISCO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 33306226H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 33343666Z RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 33543665M AIRA POL, JAIME VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 05203710Y ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 33555099P ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 34272810G ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 33542730J BALBOA AMADO, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 34895175N BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 47369030R CALDERON IGLESIAS, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 33338711G CASTRO  SALVADOR , JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 33346354B FERNANDEZ AGUIAR, GIL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 33540409S FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 76583559E FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 33344890L GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 33333845Z GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 76571143A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 15485276C GONZALEZ GOMEZ, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 79319744N GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 76582263Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 33542675G GONZALEZ MURADO, MODESTO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 34274740W GUERRA LOPEZ, RAMON VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 33322705Y LAGO FERNANDEZ, JACOBO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 33549642W LOIZAGA ARROJO, HARITZ VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 34270252E LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 33555073M LOPEZ TOME, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 76618596F LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 33334038T MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 33324204X MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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05203710Y 69 ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
10818127P 23 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15485276C 85 GONZALEZ GOMEZ, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32704750S 73 BRAGE BEREIJO, URSULA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33305152W 62 PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33306226H 66 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33310153N 4 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33312175X 11 MENDEZ DIGON, ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
33312988H 7 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
33314536W 64 REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33319970P 29 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33320114Z 52 LAGE POL, JORGE VII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33322705Y 90 LAGO FERNANDEZ, JACOBO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33324204X 96 MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33328304Q 59 FERREIRO GALLEGO, ALBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33332901J 50 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
33333845Z 83 GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33334038T 95 MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33334224W 16 MENDEZ CASTAÑO, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
33337130X 5 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
33338711G 77 CASTRO  SALVADOR , JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33339740K 13 PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33343666Z 67 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33344417X 33 FERREIRO ALVAREZ, FELIX VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33344890L 82 GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33344904X 8 RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
33346354B 79 FERNANDEZ AGUIAR, GIL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33348017H 30 FERNANDEZ MENDEZ, RAQUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33348310N 56 LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33348629D 54 NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33349010E 51 FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33351517E 12 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
33535164Z 3 VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33537467V 40 LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33538716R 19 PIN PRADOS, ALVARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33540409S 80 FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542675G 88 GONZALEZ MURADO, MODESTO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542730J 72 BALBOA AMADO, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33543665M 68 AIRA POL, JAIME VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33546789R 57 TEIJEIRO GARCIA, CESAR VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
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33547646F 27 FERNANDEZ CADENAS, IAGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33547836J 39 LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33547877P 32 FERNANDEZ MURIAS, ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33548725M 14 FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33549642W 91 LOIZAGA ARROJO, HARITZ VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33551664T 10 ALVAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40 Si
33552474M 38 LENDE LOPEZ, JUAN MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33552997E 65 REY CASTEDO, FRANCISCO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33553635Q 49 BUSTO RIO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
33553656Z 46 MALLO ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33553800C 26 FERNANDEZ POMBO , ANXO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33554521M 58 CALOTO SANCHEZ, DIEGO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33555073M 93 LOPEZ TOME, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555099P 70 ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555817J 42 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33557709L 47 MARTINEZ PLAZA, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33559266N 48 MOURIN FONTEVEDRA, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33560490V 24 DIAZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33829567V 25 DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33855842A 43 LOPEZ CORO, EULOGIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33856837D 2 RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33994272L 9 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
34270252E 92 LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34272810G 71 ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34274740W 89 GUERRA LOPEZ, RAMON VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34276263F 78 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34278048K 53 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC VII TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
34280116L 20 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34282154X 22 DEIROS GARCIA, FIZ VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34284979Y 76 CANCIO MOIRON, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34288458N 18 OTERO FERNANDEZ, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34288951E 36 GOMEZ COELHO, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34895175N 74 BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47369030R 75 CALDERON IGLESIAS, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53014072S 61 JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76560460S 44 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76566940D 21 CHAO ALVAREZ, ELADIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76571143A 84 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76572555N 28 FERNANDEZ LEDO, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76574394B 34 GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  

Páxina 5 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

76578497C 37 GOMEZ GARCIA, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76580098B 31 FERNANDEZ MENDEZ, FELIPE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76580858N 17 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76580859J 6 OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
76581322Q 60 LOPEZ SANGIL, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76581740C 45 LOSADA ALVAREZ, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76581960X 41 LOPEZ RIO, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76582263Z 87 GONZALEZ MOURE, MIRIAM VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76583277Q 35 GOMEZ COELHO, RUBEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76583318B 63 PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76583559E 81 FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76616651V 1 CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
76618596F 94 LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76728458K 55 CARRAL IGLESIAS, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
77406556X 15 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA VII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
79319744N 86 GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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